
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/04/2022 às 18:45:20 Irani Alexandrino da Silva
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 15625/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00003/2022
Data de Publicação: 18/02/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 08/04/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Coremas
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 158.559,28
Valor: R$ 109.074,59
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços de engenharia na Reforma da E. M. E. F.
Cônego Bernardo na cidade de Coremas-PB.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 136.001,19
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): R DUARTE ALVES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 38.195.017/0001-14
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 140.990,26
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): SOMOS CONSTRUÇOES EIRELI
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.042.630/0001-03
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 136.089,76
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): GR CONSTRUTORA EIRELE ME
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 27.450.426/0001-01
Proposta 3 - Situação: Perdedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 109.074,59
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): JHONATAN ANDRADE DA SILVA EIRELI
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 34.955.075/0001-48
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 115.772,61
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): VIABILIZE SERVIÇOS DE ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO
LTDA
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 39.674.563/0001-09
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 136.397,37
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 09.335.002/0001-06
Proposta 6 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por isilva18 em 20/04/2022 18:45. Validação: 5E35.4C8F.5B8C.68C7.529D.1253.337A.7D25. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 15625/22. Data: 20/04/2022 18:45. Responsável: tramita.

58

58



João Pessoa, 20 de Abril de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 20/04/2022 18:45. Validação: 5E35.4C8F.5B8C.68C7.529D.1253.337A.7D25. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 15625/22. Data: 20/04/2022 18:45. Responsável: tramita.

59

59


